ПРАВИТЕЛЬСТВО (ffw| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2015 года №265

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 26 января 2015 года № 17 «О распределении субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований для финансирования расходов на строительство

(реконструкцию) и капитальный ремонт объектов муниципальной

собственности на 2015 год»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

26 января 2015 года № 17 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований для финансирования

расходов на строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт объектов

муниципальной собственности на 2015 год» изменение, изложив утвержденное

им распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований для финансирования расходов на строительство

(реконструкцию) и капитальный ремонт объектов муниципальной

собственностина 2015 год в редакции согласно приложению.

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспублики^ "<Ч^\\ В.А. Савельев

№

п/п

4.

17

17

17

9.

13.

15.

16.

17.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 25 мая 2015 года№ 265

«Утверждено

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 26 января 2015 года№ 17

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований для

финансирования расходов на строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт объектов

муниципальной собственности на 2015 год

Наименованиемуниципальногообразования

Муниципальноеобразование«Город Ижевск»

Муниципальноеобразование«Город Сарапул»

Муниципальноеобразование«Город Воткинск»

Муниципальноеобразование«Город Глазов»

Муниципальноеобразование«ГородМожга»

Муниципальноеобразование«Алнашскийрайон»

Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Вавожскийрайон»

Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Глазовскийрайон»

Муниципальноеобразование«Граховскийрайон»

Муниципальноеобразование«Дебесскийрайон»

Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон»

Муниципальноеобразование«Игринскийрайон»

Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон»

Муниципальноеобразование«Каракулинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Кезский район»

Муниципальноеобразование«Кизнерский район»

Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон»

Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон»

Муниципальноеобразование«Малопургинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон»

Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Увинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон»

Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон»

Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Ярский район»

Всего:

Сумма, тыс.руб.

73 578,5

127 200,3

145 177,5

20 923,1

36 569,

9 006,7

040,1

20 441,3

550,0

14421,0

4 589,3

5 607,

66 079,6

15 076,5

7 555,3

2 379,3

16945,9

4 422,6

7 952,0

2 950,0

6 110,3

4 500,0

35 366,2

6 499,1

16 150,0

69 855,2

7 032,9

9 450,0

17 827,1

10 854,4

777 110,4